И.о. ректора ФГБОУ ВО
Казанский ГМУ Минздрава России
Д.И Абдулганиевой
[bookmark: _GoBack]_____________________________
_____________________________
_____________________________

	тел.: _________________________

Заявление
Прошу предоставить дополнительный оплачиваемый отпуск в связи с пп «а» п. 4.9 Коллективного договора (женщинам (в отдельных случаях мужчинам), воспитывающим школьников младших классов (1-4 классы) в День знаний 1 сентября) - 1 календарный день.
                                                             «____»______________20____г.

                                                                               __________________

Руководитель подразделения ____________ (                                                    )